
UCHWAŁA NR 17/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za IV kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2019 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 60F3EDEA-1A7D-4DC4-8429-D063AC382D86. Podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

za IV kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje do publicznej
wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach niepodatkowych
należności budżetowych, o których mowa w art.60:

1) Informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2019 r. przedstawia poniższa tabela:

(w zł)

Lp. Wyszczególnienie
Plan (po zmianach)

na dzień
31.12.2019 r.

Wykonanie
na dzień

31.12.2019 r.
% planu

1 Dochody ogółem, w tym:
1 196 226 794

1 131 982 943,62 94,63%

1a Dochody bieżące 1 185 072 819 1 121 324 954,18 94,62%

1b Dochody majątkowe 11 153 975 10 657 989,44 95,55%

2 Wydatki ogółem, w tym: 1 050 521 269 950 025 455,84 90,43%

2a Wydatki bieżące 940 000 054 875 374 094,48 93,12%

2b Wydatki majątkowe 110 521 215 74 651 361,36 67,54%

3 Nadwyżka 145 705 525 181 957 487,78 124,88%

2) W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 3.027,00 zł.

Załącznik do uchwały Nr 17/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 60F3EDEA-1A7D-4DC4-8429-D063AC382D86. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1462703095

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  29 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 60F3EDEA-1A7D-4DC4-8429-D063AC382D86. Podpisany Strona 2




